
2016 й.
2017 й.

2018 й.
2019 й.

2020 й.
2021 й.

19 653 18 940 19 190
21 550

26 000

31 117

Рўйхатдан ўтган

Фаолият кўрсатаётган

Янгидан ташкил этилган     
(2020 йилда) 
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VII. КОРХОНА ВА ТАШКИЛОТЛАР 

ФАОЛИЯТИНИНГ УМУМИЙ ТАВСИФИ 
(фермер ва деҳқон хўжаликларисиз) 

Мамлакатимизда қулай ишбилар-

монлик муҳитини яратиш ва тад-

биркорликни жадал ривожлантириш 

борасида қатор ижобий ўзгаришлар амалга 

оширилмоқда.  

Ўз ўрнида, тадбиркорлик субъект-

ларини давлат рўйхатидан ўтказиш ва 

ҳисобга қўйиш борасида ҳам 

қонунчиликда муҳим қарорлар қабул 

қилиниб, давлат рўйхатидан ўтказиш ва 

ҳисобга қўйишни автоматлаштирилган 

тизими босқичма-босқич ишлаб чиқилиб, 

амалиётга тадбиқ қилинмоқда. Бу эса 

аҳоли ҳамда хорижий инвесторларнинг ўз 

шахсий бизнесини йўлга қўйиш ва 

ривожлантириш учун муҳим омил бўлиб 

хизмат қилмоқда. 

. 

 

Корхона ва ташкилотлар сони  
(2021 йил 1 январь ҳолатига, бирликда) 

Рўйхатдан ўтган корхона ва ташкилотлар сони 

(1 январь ҳолатига, бирликда) 

 

30 180 

31 117 

      5 916 

Рўйхатдан ўтган корхона  

ва ташкилотлар сони 2021 йил 

1 январь ҳолатига 31 117 тани 

ташкил этиб, улардан  30 180 таси ёки 

97,0 % фаолият кўрсатмоқда. Бу 

кўрсаткич ўтган йилнинг шу даврига 

нисбатан олганда  5 117 тага ёки 19,7 

%га ошганлигини кўриш мумкин. 

2020 йил давомида вилоятимизда 

5916 та корхоналар ва ташкилотлар 

янги ташкил этилди, бу эса ўтган 

йилнинг шу даврига нисбатан  

362 тага кўпдир. 
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Рўйхатга олинган ҳамда фаолият кўрсатаётган корхона ва ташкилотлар 

иқтисодий фаолият турлари бўйича қуйидагича тақсимланади  

(2021 йил 1 январь ҳолатига) 

 

 

Рўйхатга 

олинганлар 

Фаолият 

кўрсатаётганлар 

бирлик 
Якунга 

нисбатан 

фоизда 

бирлик 

Якунга 

нисбатан 

фоизда 

     

Жами 31 117 100,0 30 180 100,0 

шу жумладан:     

Қишлоқ, ўрмон ва балиқ 

хўжалиги 5 033 16,2 4 863 16,1 

Саноат 4 185 13,4 4 065 13,5 

Қурилиш 3 411 11,0 3 289 10,9 

Савдо 7 957 25,6 7 747 25,7 

Ташиш ва сақлаш 980 3,1 952 3,2 

  Яшаш ва овқатланиш бўйича 

хизматлар 

1 477 4,7 1 416 4,7 

Ахборот ва алоқа 363 1,2 351 1,2 

Соғлиқни сақлаш ва ижтимоий 

хизматлар кўрсатиш 
698 2,2 688 2,3 

Бошқа турдаги хизматлар 

кўрсатиш 
7 013 22,6 6 809 22,4 
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Корхона ва ташкилотлар сони 

 

 

 

2021 йил  

1 январь 

ҳолатига 

рўйхатга  

олинган 

 

2020 йил январь-декабрь ойларида 

ташкил топди тугатилди 

    

Вилоят бўйича: 31 117 5 916 791 

шаҳарлар: 

 

 

   

Қарши 6 359 1 093 144 

Шаҳрисабз 1 861 240 25 

туманлар: 

 
   

Ғузор 1 488 299 28 

Деҳқонобод 1 471 256 33 

Қамаши 2 067 374 46 

Қарши 2 344 374 46 

Косон 2 405 485 119 

Китоб 2 113 415 28 

Миришкор 1 087 252 40 

Муборак 1 075 173 41 

Нишон 1 298 337 36 

Касби 1 322 339 63 

Чироқчи 2 577 520 48 

Шаҳрисабз 1 591 378 40 

Яккабоғ 2 059 381 54 
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2016 й. 2017 й. 2018 й. 2019 й. 2020 й. 2021 й.

18 557 18 005 18 471 20 915

25 259

30 180

бирликда

94,8% 97,0% 102,6%
113,2% 120,8% 119,5%

2016 й. 2017 й. 2018 й. 2019 й. 2020 й. 2021 й.

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фаолият кўрсатаётган корхона ва ташкилотлар сони 
(1 январь ҳолатига) 

Фаолият кўрсатаётган корхона ва ташкилотлар сони  
(иқтисодий фаолият турлари бўйича 1 январь ҳолатига, бирликда) 

351

688

952

1 416

3 289

4 065

4 863

6 809

7 747

286

607

873

1 140

3 044

3 397

3 392

6 484

6 036

Ахборот ва алоқа

Соғликни сақлаш ва ижтимоий 

хизматлар кўрсатиш

Ташиш ва сақлаш

Яшаш ва овқатланиш бўйича 

хизматлар

Қурилиш

Саноат

Қишлоқ, ўрмон  ва балиқ 

хўжалиги

Бошқа турдаги хизматлар 

кўрсатиш

Савдо

2020 й. 2021 й.
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Ахборот ва алоқа

Соғликни сақлаш ва 

ижтимоий хизматлар 

кўрсатиш

Ташиш ва сақлаш

Яшаш ва овқатланиш 

бўйича хизматлар

Қурилиш

бошқа турлар

Саноат

Қишлоқ, ўрмон  ва балиқ 

хўжалиги

Савдо

77

101

115

283

350

469

887

1 683

1 951

52

130

146

330

590

605

1 155  

931

1 615

2019 й. 2020 й.

бирликда

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Янги ташкил этилган корхона ва ташкилотлар сони  
(иқтисодий фаолият турлари бўйича 2020 йил январь-декабрь ойларида) 
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Бошқалар 

5 777 6 185
6 927

8 185

10 500

13 576

2016 й. 2017 й. 2018 й. 2019 й. 2020 й. 2021 й.

Масъулияти чекланган жамият,

бирликда

8 697

7 632
7 160

7 482

8 723

9 655

2016 й. 2017 й. 2018 й. 2019 й. 2020 й. 2021 й.

Хусусий корхона,

бирликда

Масъулияти чекланган жамият 
 

Бир ёки бир неча шахс томонидан таъсис этилган, устав фонди (устав 

капитали) таъсис ҳужжатлари билан белгиланган миқдорларда улушларга бўлинган 

хўжалик жамияти масъулияти чекланган жамият деб ҳисобланади. Масъулияти 

чекланган жамиятнинг иштирокчилари унинг мажбуриятлари бўйича жавобгар 

бўлмайдилар ва жамият фаолияти билан боғлиқ зарарлар учун ўзлари қўшган 

ҳиссалар қиймати доирасида жавобгар бўладилар. 

Масъулияти чекланган жамиятнинг ўз ҳиссасини тўла қўшмаган 

иштирокчилари жамият мажбуриятлари бўйича ҳар бир иштирокчи ҳиссасининг 

тўланмаган қисмининг қиймати доирасида солидар жавобгар бўладилар. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рўйхатдан ўтган тижорат корхоналари сони 
(ташкилий-ҳуқуқий шакли бўйича 2021 йил 1 январь ҳолатига, бирликда) 

13 576 

Масъулияти 

чекланган жамият  

2 377 

Оилавий корхона 

162 

Унитар корхона 

9 655 

Хусусий корхона 

46 

Акциядорлик жамияти  

458 



Қашқадарё вилоятининг статистик ахборотномаси 7 

 

 

13 222 

масъулияти 

чекланган 

жамият 

56,4 %
18,0 %

20,3 %

1,9 %

3,4 %

Масъулияти 

чекланган 

жамият

Оилавий 

корхона

Хусусий 

корхона 

Муассасалар 

Бошқалар

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фаолият кўрсатаётган тижорат корхоналари сони 
(ташкилий-ҳуқуқий шакли бўйича 2021 йил 1 январь ҳолатига, бирликда) 

 

44 

акциядорлик 

жамияти 
158 

унитар  

корхона  

2 306 

оилавий  

корхона 

9 315 

хусусий  

корхона 

2021 йил 1 январь 

ҳолатига       25 469 та тижорат 

шаклидаги корхоналар ва 

ташкилотлар фаолият 

кўрсатаётган бўлиб, шундан 

хусусий корхоналар– 9 315 

та, оилавий корхоналар–2 

306 та, масъулияти 

чекланган жамиятлар – 13 

222 та, акциядорлик 

жамиятлари – 44 та, унитар 

корхоналар – 158 та ва 

бошқалар – 424 тани ташкил 

этганини кўришимиз 

мумкин. 

25 469 
тижорат 

корхоналари 

Янги ташкил этилган корхона ва ташкилотларнинг  

ташкилий-ҳуқуқий шакли бўйича таркиби 
(2020 йил январь-декабрь ойларида, умумий сонидаги улуши) 

2020 йилнинг 

январь-декабрь ойларида 

5916 та корхонава 

ташкилотлар янги ташкил 

этилган бўлиб, ўтган 

йилнинг шу даврига 

нисбатан 1,0 мартага 

кўпдир. Шундан 

масъулияти чекланган 

жамиятлар 3337 та, 

хусусий корхоналар 1201 та, 

оилавий корхоналар 1067 

та, муассасалар 112 тава 

бошқалар 199 тани 

ташкил этди. 
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Оилавий корхоналар сони 
(1 январь ҳолатига, бирликда) 

2019 й. 2020 й. 2021 й.

691

1 335

2 377

670

1 297

2 306

21 38 71

Рўйхатдан ўтган Фаолият кўрсатаётган

Фаолият кўрсатмаётган

Ҳудудлар кесимида янги ташкил этилган  

оилавий корхоналар сони 
(2020 йил январь-декабрь ойларида, бирликда) 

 

 -  50  100  150  200  250

Деҳқонобод

Миришкор

Нишон 

Муборак

Касби 

Яккабоғ

Қамаши

Косон

Қарши

Шаҳрисабз ш

Чироқчи

Китоб

Ғузор

Қарши шаҳри

Шаҳрисабз

6   

6   

18   

20   

26   

30   

37   

38   

44   

65   

110   

125   

141   

189   

212   
2020 йилнинг январь-декабрь 

ойларида янги ташкил этилган 

оилавий корхоналарнинг асосий 

қисми Шаҳрисабз  (212 та), Қарши   

шаҳри (189 та), Ғузор  (141 та),  Китоб 

(125 та), Чироқчи (110 та), Шаҳрисабз  

шаҳри (65 та), Қарши  (44 та), Косон  

(38 та), Қамаши (37 та), Яккабоғ (30 та) 

туманлари  ҳиссаларига тўғри келади. 

Аксинча, Касби (26 та), Муборак (20 

та), Нишон (18 та), Миришкор (6 та), 

Деҳқонобод (6 та)  туманлари корхона 

ва ташкилотларни ташкил этиш 

кўрсаткичи паст даражани акс 

эттирган.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ташкилий-ҳуқуқий шакли 

бўйича рўйхатдан ўтган оилавий 

корхоналар сони 2021 йил 1 январь 

ҳолатига         2 377 тани ташкил 

этиб, бу кўрсаткич ўтган йилнинг 

мос даврига нисбатан олганда 1042 

тага ёки 78,1 % га ошганлигини 

кўриш мумкин. 

Фаолият кўрсатаётган оилавий 

корхоналар сони 2 306 тани ташкил 

этиб,бу кўрсаткич ўтган йилнинг мос 

даврига нисбатан олганда 1 009 тага 

ёки 77,8 % ошганлигини кўриш 

мумкин. Фаолият кўрсатмаётган 

оилавий корхоналар сони 71 тани 

ташкил этиб, бу кўрсаткич ўтган 

йилнинг мос даврига нисбатан 

олганда 33 тага ёки 1,8 мартага 

ошганлигини 

кўриш мумкин.  
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Масъулияти чекланган жамиятлар сони 

(2021 йил 1 январь ҳолатига, бирликда) 
 

0 5 000 10 000 15 000

2021 й.

2020 й.

2019 й.

3 337

2 747

1 454

13 222

10 228

7 993

13 576

10 500

8 185

Рўйхатдан ўтган Фаолият кўрсатаётган

Янги ташкил этилган

0
1000 2000 3000 4000

Деҳқонобод тумани

Шаҳрисабз тумани

Нишон тумани

Китоб тумани

Ғузор тумани

Шаҳрисабз ш.

Муборак тумани

Касби тумани

Миришкор тумани

Яккабоғ тумани

Қарши тумани

Қамаши тумани

Чироқчи тумани

Косон тумани

Қарши ш.

227

465

538

553

566

584

600

608

634

760

917

929

1 051 

1 428 

3 362 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ташкилий - ҳуқуқий шакли 

бўйича рўйхатдан ўтган масъулияти 

чекланган жамиятлар сони 2021 йил  

1 январь ҳолатига 13 576 тани ташкил 

этиб, бу кўрсаткич ўтган йилнинг мос 

даврига нисбатан олганда 3076 тага 

ёки 29,3 % га ошганлигини 

кўрсатмоқда. 

Фаолият кўрсатаётган 

масъулияти чекланган жамиятлар 

сони 13222 тани ташкил этиб, бу 

кўрсаткич ўтган йилнинг мос даврига 

нисбатан олганда 2 994 тага ёки 29,3% 

га ошганлигини кўриш мумкин.  

2020 йилнинг январь-декабрь 

оиларида янги ташкил этилган 

масъулияти чекланган жамиятлар сони 

3337 тани ташкил этиб, бу кўрсаткич 

ўтган йилнинг шу даврига нисбатан 590 

тага ёки 21,5 % га ошганлигини кўриш 

мумкин. 

Фаолият кўрсатаётган масъулияти чекланган 

жамиятларнингҳудудлар кесимидасони 
(1 январь ҳолатига, бирликда) 

 

2021 йил 1 январь ҳолатига 

фаолият кўрсатаётган масъулияти 

чекланган жамиятларнинг 

ҳудудлар кесимида жамидаги 

улуши Қарши шаҳрида 25,4 %, 

Косон 10,8 %, Чироқчи 7,9 %, 

Қамаши  7,0 %, Қарши 6,9 %, 

Яккабоғ 5,7 %, Миришкор 4,8 %, 

Касби 4,6 %, Муборак 4,5 %, 

Шаҳрисабз  шаҳрида  4,4 %, Ғузор 

4,3 %, Китоб 4,2 %, Нишон 4,1 %, 

Шаҳрисабз 3,5 %, Деҳқонобод 

туманларида  1,7 % ни ташкил 

этади. 
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 Жами 

шундан: 

Қўшма  

корхона 

Хорижий 

корхона 

Қашқадарё вилояти 220 155 65 

Ғузор 11 9 2 

Деҳқонобод 14 10 4 

Қамаши 14 10 4 

Қарши 16 10 6 

Косон 20 13 7 

Китоб 18 12 6 

Миришкор 6 4 2 

Муборак 9 6 3 

Нишон 15 13 2 

Касби 5 3 2 

Чироқчи 9 7 2 

Шаҳрисабз 6 4 2 

Яккабоғ 16 9 7 

Қарши ш. 56 44 12 

Шаҳрисабз ш. 5 1 4 

 

Ҳудудлар кесимида хорижий капитал иштирокидаги 

фаолият кўрсатаётган корхоналар сони 
(2021 йил 1 январь ҳолатига, бирликда) 
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Фаолият кўрсатаётган хорижий капитал иштирокидаги корхоналарни 

иқтисодий фаолият турлари бўйича таркиби, фоизда 

 

 

 

 

Агар фаолият юритаётган хорижий капитал иштирокидаги корхоналарни иқтисодий 

фаолият турлари кесимида ушбу маълумотлани 2021 йил 1 январь ҳолатига кўрсак энг кўп 

саноатда 112 та (50,9 %), қишлоқ, ўрмон ва балиқ хўжалигида 40 та (18,2 %) ҳамда савдода 

31 та (14,1 %), қурилишда 11 та (5,0 %), яшаш ва овқатланиш бўйича хизматларда мос 

равишда 8 та (3,6 %) ташкил қилган. Энг камлари эса ташиш ва сақлаш 5 та (2,3 %), 

соғлиқни сақлаш ва ижтимоий хизматлар кўрсатишда 4 та (1,8 %), ахборот ва алоқа 1 та 

(0,5 %) ни ташкил қилган. Шундан кўриниб турибдики, фаолият юритадиган хорижий 

капитал иштирокидаги корхоналарнинг асосий қисми саноат ва қишлоқ, ўрмон ва балиқ 

хўжалиги фаолият турига тўғри келаркан. Шунингдек, энг кам улуши эса ахборот ва 

алоқада, ташиш ва сақлаш фаолият турларига тўғри келади. 
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26 088 
рўйхатдан ўтган

1 306
кичик 

корхоналар

24 782
микрофирмалар

25 297  
фаолият 

кўрсатаётган

1 298
кичик 

корхоналар

23 999
микрофирмалар

5 742
2020- йилда янги 
ташкил этилган

35

кичик 
корхоналар

5 707
микрофирмалар

Ахборот ва алоқа

Соғлиқни сақлаш ва ижтимоий 
хизматлар кўрсатиш

Ташиш ва сақлаш

Яшаш ва овқатланиш бўйича 
хизматлар

Бошқа турлари

Қурилиш

Саноат

Қишлоқ, ўрмон ва балиқчилик 
хўжалиги

Савдо

346

538

933

1 402

2 256

3 267

4 020

4 823

7 712

280

460

852

1 124

1 851

3 021

3 356

3 355

6 005

2020 й.

2021 й.

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кичик тадбикорлик субъектлари сони  
(2021 йил 1 январь ҳолатига, бирликда) 

Фаолият кўрсатаётган кичик корхона ва микрофирмалар сони  
(1 январь ҳолатига, бирликда) 
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 Жами 

шундан: 

микрофирмалар 
кичик      

корхоналар 

Қашқадарё вилояти 25 297 23999 1298 

Ғузор 1216 1156 60 

Деҳқонобод 1190 1171 19 

Қамаши 1715 1674 41 

Қарши 1935 1833 102 

Косон 2012 1946 66 

Китоб 1729 1639 90 

Миришкор 861 838 23 

Муборак 860 825 35 

Нишон 983 934 49 

Касби 1050 1006 44 

Чироқчи 2087 2026 61 

Шаҳрисабз 1227 1168 59 

Яккабоғ 1638 1568 70 

Қарши ш 5205 4725 480 

Шаҳрисабз ш. 1589 1490 99 

 

 

 

Ҳудудлар кесимида фаолият кўрсатаётган                                       

кичик корхона ва микрофирмалар сони  
(1 январь ҳолатига, бирликда) 
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Статистик кўрсаткичларга изоҳлар 

 
Корхоналар ва ташкилотларнинг ягона давлат регистри - ахборот-

маълумотнома тусидаги, вақти-вақти билан янгилаб бориладиган маълумотлардан иборат 

бўлган, автоматлаштирилган тизим ҳисобланади ҳамда ягона классификациялар тизими 

асосида корхоналар ва ташкилотларнинг давлат ҳисобини ва уларни 

идентификациялаштиришни таъминлайди. 

Рўйхатга олинган - рўйхатдан ўтказиш органлари томонидан белгиланган тартибда 

давлат рўйхатидан ўтказилган ҳамда юридик шахсларнинг давлат реестрида мавжуд 

бўлган юридик шахслар (фаолияти тугатилган юридик шахслардан ташқари). 

Фаолият кўрсатаётган - рўйхатдан ўтказиш органлари томонидан белгиланган 

тартибда давлат рўйхатидан ўтказилган ҳамда давлат статистика органларига молия-

хўжалик фаолиятини амалга оширмаётганлиги ёки тугатиш жараёнида эканлиги 

тўғрисидаги маълумот келиб тушмаган юридик шахслар. 

Фаолият кўрсатмаётган - рўйхатдан ўтказиш органлари томонидан белгиланган 

тартибда давлат рўйхатидан ўтказилган, молия-хўжалик фаолиятини амалга оширмаётган 

ёки белгиланган муддатда устав жамғармаларини шакллантирмаган ҳамда тугатиш 

жараёнида бўлганлиги ҳақида маълумотлар мавжуд бўлган юридик шахслар. 

Янги ташкил этилган - рўйхатдан ўтказиш органлари томонидан белгиланган 

тартибда юридик шахсларнинг давлат реестрига янгидан киритилган юридик шахслар. 

Юридик шахсларнинг фаоллик даражаси - маълум бир даврда фаолият 

кўрсатмаётган юридик шахсларнинг жами рўйхатдан ўтган юридик шахсларга 

нисбатининг фоиздаги ифодаси. 

Кичик корхона ва микрофирмалар - Ўзбекистон Республикаси Вазирлар 

Маҳкамасининг 2016 йил 24 августдаги “Иқтисодий фаолият турларини таснифлашнинг 

халқаро тизимига ўтиш чора-тадбирлари тўғрисида” 275-сонли қарорининг 1-иловасига 

мувофиқ кичик тадбиркорлик субъектларига тегишли бўлган корхоналар ва ташкилотлар. 

Хорижий капитал иштирокидаги корхоналар - норезидентлар иштирокидаги 

корхоналар, хорижий юридик шахслар (хорижий фирмаларнинг филиаллари  

ва бўлимлари), корхонанинг устав фондида чет эл фуқаролари ва фуқаролиги бўлмаган 

шахслар иштирок этган корхоналар. 

 

Маълумотлар Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги Давлат 

хизматлари агентлиги маълумотлар базаси асосида 2021 йил 1 январь ҳолатига 

(фермер ва деҳқон хўжаликларисиз) шакллантирилди. 

 

 

 

 

 

 

 


